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Początek grudnia jest czasem wypatrywania pewnego wyjątkowego Gościa. Gościa, który 

tylko raz do roku przybywa z dalekiej i zimnej Północy po to, by obdarować wszystkie grzeczne 

dzieci. Tradycja ta sięga XVIII wieku i związana jest z postacią biskupa – świętego Mikołaja z 

Miry. Zgodnie z legendą prezenty przez cały rok przygotowują elfy i pakują na olbrzymie sanie, 

zaprzężone w 12 reniferów. 6 grudnia upominki trafiają do maluchów, które z niecierpliwością 

wypatrują magicznego zaprzęgu i brodatego Jegomościa w czerwonym kubraku i z workiem 

pełnym niespodzianek.  

Na wizytę Świętego Mikołaja czekają również w Klubach Ośrodka Kultury Kraków-

Nowa Huta. Już 3 grudnia w Klubie Krzesławice dzieci i młodzież wspólnie poszukiwać będą 

św. Mikołaja. Przeszkadzać im w tym będzie figlarny diabełek, który poprzestawia wszystkie 

drogowskazy, po to by Mikołaj nie mógł trafić na miejsce spotkania. Na szczęście dzieci będą 

mogły liczyć na pomoc aniołka, który weźmie sprawy w swoje ręce. 4 grudnia odbędą się aż 

cztery spotkania ze świętym Mikołajem. W programie spotkania w Klubie Dukat przewidziano 

liczne zabawy i zadania, prezenty i mały poczęstunek. W Klubie Wersalik na dzieci w wieku 2-8 

lat czekać będą zabawy ze Śnieżynkami i podarunki. Do wspólnego tropienia śladów Mikołaja 

zaprosi dzieci Klub Herkules. Święty odwiedzi także Klub Pod Kasztanami, w którym to dzieci 

dowiedzą się, jakie imię nosi Mikołaj w innych krajach. 5 grudnia Mikołaj zagości w Klubie 

Karino. Uczestnicy spotkania będą wspólnie ubierać choinkę własnoręcznie wykonanymi 

ozdobami z bibuły, orzechów i ciasta solnego, będą bawić się przy świątecznym drzewku, a także 

poszukiwać Mikołaja i Śnieżynki oraz ukrytych prezentów. W tym samym dniu do Klubu 303 

zawita zwariowana mikołajkowa świta, która przygotuje wszystkich uczestników do spotkania ze 

swoim Szefem. Dzieci nauczą się okrzyków przywołujących Mikołaja, odtańczą Mikołajowy 

Taniec Zwariowaniec, przygotują wspólny prezent i wreszcie przywołają oczekiwanego Gościa, 

który w swych magicznych saniach przywiezie dla wszystkich dzieci prezenty. Święty Mikołaj 

nie opuści szybko Nowej Huty. 7 grudnia w Klubie Mirage odbędzie się spotkanie dla dzieci, 

które dowiedzą się co trzeba robić, żeby zostać pomocnikiem Świętego, a potem poczują się jak 

elfy i razem z Mikołajem przygotują prezenty dla innych maluchów. Na koniec wszystkie dzieci, 

które w pracowni Mikołaja były grzeczne i pracowite otrzymają od niego podarunki.  

Niech Was nie zwiedzie brak śniegu - Święty Mikołaj na pewno przybędzie, a wraz z nim 

worek pełen prezentów i atrakcji.      

Szczegółowe informacje można znaleźć na www.krakownh.pl  

Strona wydarzenia: https://www.facebook.com/events/471888682953842/  
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